
Uchwała Nr 0007.III….2024 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Złotoryi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska Złotoryi uchwala co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Drodze gminnej oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 52/2, 4/2 oraz część działki  

nr 52/1 położonych w obrębie 0001 miasta Złotoryja, stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Złotoryja, nadaje się nazwę ulica Uniejowicka.  

 

§ 2 

 

Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadaną jej nazwę przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

         Waldemar Wilczyński 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 0007.III…..2024 

Rady Miejskiej Złotoryi  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

mapa lokalizacji ulicy Uniejowickiej 

 

Województwo dolnośląskie 

Powiat złotoryjski 

Jednostka ewidencyjna 022602_1 miasto Złotoryja 

Obręb nr 0001 

Działki nr: 52/2, 4/2, 52/1 (część) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Procedurę nadania nazwy drodze gminnej oznaczonej geodezyjnie jako działki  

nr 52/2, 4/2 oraz część działki nr 52/1 położonych w obrębie 0001 miasta Złotoryja została 

zainicjowana przez Burmistrza Miasta Złotoryja. Jest to droga prowadząca  

od ul. Grunwaldzkiej, wzdłuż granicy miasta Złotoryja, aż do skrzyżowania  

z ul. Zagrodzieńską. Kierunek w jakim biegnie ta droga jest kierunkiem na wieś Uniejowice 

znajdującą się w Gminie Wiejskiej Złotoryja. Stąd też wzięła się propozycja nazwy 

przedmiotowej drogi.  

Zwrócono się do Komisji Opiniodawczej ds. Nazewnictwa Ulic w Złotoryi  

o zaopiniowania powyższej propozycji. W dniu 21 lutego 2024r. do Urzędu Miejskiego  

w Złotoryi wpłynął protokół nr 1/2024 z posiedzenia Komisji Opiniodawczej  

ds. Nazewnictwa Ulic w Złotoryi. W przedmiotowej sprawie Komisja jednogłośnie poparła 

proponowaną nazwę  ulicy Uniejowickiej. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw 

ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

  

 


